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СВЕДЕНИЯ 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Дорожкина Валерия Геннадьевича
начальника отдела АСУ 
администрации Лазовского муниципального округа
за период с 1 января по 31 декабря 2022 года

	Лица, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный годовой доход 

за 2022 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, 

принадлежащих на праве собственности

	
	
	вид объектов недвижимости
	вид собственности


	площадь (
В.м)
	страна расположения
	транспортные средства
	вид собственности


	страна расположения

	Дорожкин Валерий Геннадьевич
	1 794 692,71

	1. Земельный участок

2. Квартира
3. Квартира

4. Гараж
	Общая совместная
Общая совместная

Общая совместная


	900,0
50,9

31,2
    36,6
	Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобили легковые:
1. TOYOTA COROLA 2000г.
	индивидуальная
	Россия

	супруга
	378 275,00
	1. Земельный участок

2.Земельный участок

3. Квартира
4. Квартира

5. Гараж
	Общая совместная

индивидуальная
Общая совместная

Общая совместная


	900,0

65000
50,9

31,2
     36,6
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
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